
Pokyny, informace k tabulkám

Sloupec Výdaje projektu předpokládané výdaje EFRR

Vyplňujte bez ohledu na očekávaný zdroj financování.

Předpokládané výdaje EFRR jsou závislé na míře spolufinancování v jednotlivých regionech:

Kraj Typ regionu Podíl EFRR

Praha více rozvinutý 40 %

Jihočeský přechodový 70 %

Jihomoravský přechodový 70 %

Plzeňský přechodový 70 %

Středočeský přechodový 70 %

Vysočina přechodový 70 %

Karlovarský méně rozvinutý 85 %

Královéhradecký méně rozvinutý 85 %

Liberecký méně rozvinutý 85 %

Moravskoslezský méně rozvinutý 85 %

Pardubický méně rozvinutý 85 %

Plzeňský méně rozvinutý 85 %

Olomouclý méně rozvinutý 85 %

Ústecký méně rozvinutý 85 %

Označení relevantních políček "Typ projektu"

Ve sloupcích tabulky, které se týkají typu projektu (resp. jeho zaměření/podporovaných oblastí) je třeba vždy označit křížkem (zaškrtnout) relevantní políčko. V případě, že nebude zaškrtnuto relevantní pole, nebude možné  

v dané oblasti v IROP projekt realizovat (žádost o podporu neprojde hodnocením přijatelnosti). Je třeba věnovat pozornost poznámkám pod tabulkami a upřesnění ve vazbě na některé typy/zaměření projektů.

Přesah MAP do více krajů

Vyhlašování výzev v rámci IROP 21+ bude dle typů regionů (přechodové, méně rozvinuté) se zohledněním odlišné míry jejich spolufinancování z EFRR. V případě MAP, který bude zasahovat do více krajů s odlišnou mírou spolufinancování z EFRR 

je třeba zpracovat tabulky investičních priorit pro každý kraj samostatně (tzn. tabulky pro kraj spadající mezi přechodové regiony a tabulky pro kraj spadající mezi méně rozvinuté regiony).

Formát odevzdávání tabulek

Tabulky je třeba odevzdávat ve formátu pdf opatřené  podpisem oprávněné osoby a současně ve formátu xls (tento formát bez el.podpisu). Obsah obou formátů musí být totožný.

Předávání tabulek

Vyplněné tabulky investičních priorit se stávají součástí Strategického rámce MAP do roku 2025 v daném území. Schválený/aktualizovaný Strategický rámec MAP (SR MAP) je zaslán sekretariátu Regionální stálé konference a jeho prostřednictvím 

je zveřejněn na stránkách  https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP. 

Ve výzvě IROP na základní školy bude muset být projekt zaměřen alespoň na jednu z následujících aktivit (typy projektu, které musí být zaškrtnuty v SR MAP): 
a) odborné učebny s vazbou na podporovanou oblast; 
b) konektivita; 
c) budování zázemí družin a školních klubů; 
d) v případě projektů CLLD rekonstrukce učeben neúplných škol. 

Ostatní typy projektů (zázemí pro školní poradenské pracoviště, vnitřní/venkovní zázemí pro komunitní aktivity vedoucí k sociální inkluzi) nebude možné podpořit jako samostatné projekty v IROP, ale aktivity 
mohou být součástí způsobilých výdajů, pokud budou v SR MAP zaškrtnuty. 

V IROP budou způsobilé i výdaje na zázemí pro pedagogické a nepedagogické pracovníky, tato aktivita se vSR MAP neuvádí, ale při odhadu kalkulací nákladů na projekt tento případný výdaj zohledněte.   

https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.
https://www.mmr.cz/cs/microsites/uzemni-dimenze/map-kap/stratigicke_ramce_map . Na území hlavního města Prahy je SR MAP uveřejněn na webových stránkách městské části, resp. správního obvodu ORP.


Název 

školy
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba MŠ
3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS
4)

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Vazba na 

cíle MAP

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 150005199 600081672

Modernizace a obnova 

venkovního areálu 

mateřské školy.

Ústecký Litoměřice
Bohušovice 

nad Ohří

Doplnění kvalitních a bezpečných herních prvků, 

výsadba zeleně, vybudování vodního prvku. 

Vytvoření zázemí pro rozvoj přírodovědné a 

polytechnické gramotnosti dětí.

2 000 000 1 700 000 2026 2030
zásobník 

projektů
ne 2.4

2

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 150005199 600081672

Modernizace tříd a 

obnova zázemí mateřské 

školy.

Ústecký Litoměřice
Bohušovice 

nad Ohří

Modernizace vybavení tříd - obnova nábytku a 

zařízení, tak aby splňovali současné trendy a 

poskytovaly vhodné a bezpečné zázemí pro rozvoj 

a vzdělávání dětí. 

1 500 000 1 275 000 2025 2030
zásobník 

projektů
2.2

3

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635  600081371  600081371 Venkovní učebna MŠ Ústecký Litoměřice Křešice Učebna pro učení venku v areálu školky 600 000 510 000 2026 2028
zásobník 

projektů
ne 2.4

4

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003636  600081371  600081371 Rekonstrukce hřiště I Ústecký Litoměřice Křešice
Hřiště před velkou MŠ - komplet nové herní prvky a 

podloží
1 000 000 850 000 2026 2028

zásobník 

projektů
ne 2.4

5

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003637  600081371  600081371 Rekonstrukce hřiště II Ústecký Litoměřice Křešice
Hřiště před malou MŠ - komplet nové herní prvky a 

podloží
750 000 637 500 2026 2028

zásobník 

projektů
ne 2.4

6

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003637  600081371  600081371 Energetické úspory Ústecký Litoměřice Křešice
Výměna stávajícího osvětlení za LED, solárně 

termický ohřev vody
400 000 340 000 2026 2026

zásobník 

projektů
ne 2.1.

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 

2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



7

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003637  600081371  600081371 Zlepšení prostředí MŠ Ústecký Litoměřice Křešice Výměna podlahových krytin 300 000 255 000 2026 2027
zásobník 

projektů
ne 2.1

8

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice,

příspěvková 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 107565358 600081761

Rekonstrukce 

hygienického zázemí MŠ
Ústecký Litoměřice Liběšice Rekonstrukce hygienického zázemí MŠ 10 000 000 8 500 000 2022 2025 x realizováno ne 2.1

9

Základní 

škola

a 

mateřská

škola

Liběšice,

příspěvko

vá

organizac

e

Obec

Liběšice
75019639 107565358 600081761 Modernizace MŠ Ústecký Litoměřice Liběšice

Komplexní modernizace všech oddělení MŠ vč. 

souvisejícího zázemí
10 000 000 8 500 000 VII/2023 XII/2024 x realizováno ne 2.1, 2.2

10

Základní 

škola

a 

mateřská

škola

Liběšice,

příspěvko

vá

organizac

e

Obec

Liběšice
75019639 107565358 600081761

Modernizace MŠ v 

souvislosti s navýšením 

kapacity

Ústecký Litoměřice Liběšice

Komplexní modernizace všech oddělení MŠ vč. 

souvisejícího zázemí v souvislosti s navýšením 

kapacity

10 000 000 8 500 000 VII/2023 XII/2024 x realizováno ne 2.1, 2.2

11

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

25018515 166101362 600001393
Rekonstrukce mateřské 

školy
Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vnitřní stavební úpravy, rozšíření dispozice, pro 

navýšení kapacity Mš. Modernizace vybavení, 

tvorba polytechnického koutku.

6 000 000 5 100 000 2023 2024 x

"zásobík 

projektů

projekt 

zrušen, 

chybí 

dohoda o 

využitelnos

ti"

ne 2.1, 2.2

12

Soukromá 

mateřská 

škola 

Dětský 

koutek, 

s.r.o.

Soukromá 

mateřská 

škola 

Dětský 

koutek, 

s.r.o.

25038044 110150287 610150278

Stavební úpravy učebny 

pro venkovní výuku 

polytechnické a tělesné 

výchovy a úprava okolí 

včetně vybavení.

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Stavební úpravy učebny pro venkovní výuku 

polytechnické a tělesné výchovy a úprava okolí 

včetně vybavení.

407 680 346 528 2026 2027
zásobník 

projektů
ne 2.4

13

Mateřská 

škola 

Litoměřice

Město 

Litoměřice
72744081 166000035 666000026

MŠ Litoměřice - 

zabezpečení škol
Ústecký Litoměřice Litoměřice Vstupní kamerový systém 1 100 000 935 000 2026 2027

ZÁPIS Z 

BEZPEČNOSTNÍ 

PROHLÍDKY A 

KONZULTACE 

MŠ Masarykova 

a Eliášova únor 

2020

ne 2.1

14

Mateřská 

škola 

Litoměřice

Město 

Litoměřice
72744081 166000035 666000026

MŠ Litoměřice - obnova 

zahrad
Ústecký Litoměřice Litoměřice

Výměna chodníků v zahradách, oprava plotů, 

oprava herních prvků, nové herní prvky
10 000 000 8 500 000 2026 2027

předpřiprav

ené 

projekty

ne 2.4



15

Křesťansk

á základní 

a 

mateřská 

škola 

Litoměřice

Evangelick

á církev 

metodistic

ká

01315391 691004889 181043963

Modernizace Křesťanské 

základní školy a 

mateřské školy 

Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Revitalizace zahrady - úprava chodníčků, herních 

prvků, příprava učebny pro zahradní výuku
750 000 637 500 VII.26 VIII.26

zásobník 

projektů
ne 2.4

16

Křesťansk

á základní 

a 

mateřská 

škola 

Litoměřice

Evangelick

á církev 

metodistic

ká

01315391 691004889 181043963

Modernizace Křesťanské 

základní školy a 

mateřské školy 

Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice

rozšíření prostor pro další třídu MŠ; Úprava prostor 

v 1. NP pro rozšíření kapacity dětí v MŠ, příprava 

hygienického zázemí pro děti 

900 000 765 000 II.23 VIII.24 x

"zásobík 

projektů

projekt 

zrušen, 

chybí 

dohoda o 

využitelnos

ti"

ne 2.1

17

LITEGRA,

Střední

škola a

Mateřská

škola, o.

p. s.

Vitalex

webdesig

n

, s. r. o.,

Masaryko

v

a

750/316,

40001

Ústí nad

Labem,

Bukov, IČ:

48291765 25040456 181044081 600010805

Výměna oken v

prostorách Mateřské

školy

pro venkovní výuku

polytechnické a tělesné

výchovy a úprava okolí

včetně vybavení. Ústecký Litoměřice Litoměřice

Výměna oken v prostorách MŠ. Výměna původních

dřevěných oken za nová plastová okna s trojitým

sklem. Důvod investice tímto směrem - energetická

úspora a efektivnější vytápění.

polytechnické a tělesné výchovy a úprava okolí

včetně vybavení. 1 000 000 850 000 01.01.2026 31.12.2028

Projekt ve 

stavu 

konceptu ne

2.1

18

LITEGRA,

Střední

škola a

Mateřská

škola, o.

p. s.

Vitalex

webdesig

n

, s. r. o.,

Masaryko

v

a

750/316,

40001

Ústí nad

Labem,

Bukov, IČ: 25040456 181044081 600010805

Modernizace budovy 

školy pro potřeby 

provozu školského 

zařízení Ústecký Litoměřice Litoměřice

Investice do zkvalitnění prostředí mateřské školy 

prostřednictvím stavebních úprav herních, 

vzdělávacích a pohybových prostor a 

navazujícího zázemí. Cílem je zlepšení kvality 

vnitřního prostředí, energetické účinnosti 

a podmínek pro usnadnění přístupu ke vzdělávání 10 000 000 8 500 000 01.01.2026 31.12.2028

Příprava 

studie 

provediteln

osti 

a 

rozpočtu 

projektu Ne

2.1

19

Mateřská 

škola sv. 

Zdislavy 

Litoměřice 

Biskupství 

litoměřick

é, 

Dómské 

náměstí 

1/1, 

Litoměřice 

 412 01 2562979 181058405 691006849 Čistota půl zdraví Ústecký Litoměřice Litoměřice

Uzpůsobení umývárny pro děti mladší 3 let; 

přestavba nevyhovujícího sprchového koutu. 80 000 68 000 7/2026 8/2026 x

zásobník 

projektů

2.1

20

Mateřská 

škola 

Sukorady 

se školní 

jídelnou

Obec 

Snědovice 72745231 107565871 600081184 Výstavba nové školy Ústecký Litoměřice

Snědovice 

(Sukorady) Výstavba nové budovy školy 30 000 000 25 500 000 2026 2027 x (novostavba)

zásobník 

projektů, v 

přípravě ne

2.1

21

Mateřská 

škola 

Sukorady 

se školní 

jídelnou

Obec 

Snědovice 72745231 102765332 600081184

Modernizace školní 

kuchyně Ústecký Litoměřice

Snědovice 

(Sukorady)

Vybavení školní kuchyně novými moderními 

spotřebiči, pro usnadnění a zkvalitnění výroby 

pokrmů 700 000 595 000 2025 2027

zásobník 

projektů ne

2.3



22

Mateřská 

škola 

Sukorady 

se školní 

jídelnou

Obec 

Snědovice 72745231 102765332 600081184 Cesta do školky Ústecký Litoměřice

Snědovice 

(Sukorady) Úprava povrchu  příjezdové cesty 500 000 425 000 2026 2027

zásobník 

projektů ne

2.1

23

Mateřská 

škola 

Sukorady 

se školní 

jídelnou

Obec 

Snědovice 72745231 102765332 600081184 Revitalizace zahrady školy Ústecký Litoměřice

Snědovice 

(Sukorady)

Nové oplocení areálu školy, výsadba zeleně, oprava 

herních prvků, vybudování koutků pro rozvoj 

polytechnické a přírodovědné gramotnosti 1 500 000 1 275 000 2025 2027

zásobník 

projektů ne

2.4, 2.2

24

Mateřská 

škola 

Sukorady 

se školní 

jídelnou

Obec 

Snědovice 72745231 102765332 600081184 Střecha plná energie Ústecký Litoměřice

Snědovice 

(Sukorady)

Nová střecha školy + instalce fotovoltaických 

panelů pro snížení energetické náročnosti budovy 3 500 000 2 975 000 2026 2027

zásobník 

projektů ne

2.1.

25

MŠ Štětí,

příspěvko

vá

organizac

e 

Město 

Štětí 72741759 166000175 666000166 Rekonstrukce umýváren Ústecký Litoměřice Štětí Rekonstrukce umýváren a WC na MŠ Klubíčko 300 000 255 000 2026 2027 x

zásobník 

projektů ne

2.1

26

Mateřská 

škola 

Čtyřlístek 

Terezín, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Terezín
72753684 107565897 600080811 "V MŠ jako doma" Üstecký kraj Litoměřice

Terezín.Nové 

Kopisty

Rekonstrukce sociálního zázemí, dále také vybavení 

tříd, a zázemí na  školní zahradě. Rekonstrukce 

elektro, osvětlení, školní výdejny, oprava oamítek a 

topných těles. Oprava fasády a výměna oken.

5 000 000 4 250 000 01.01.2022 31.12.2024 x
zrealizován

o
ano 2.1, 

27

Mateřská 

škola 

Čtyřlístek 

Terezín, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Terezín
72753684 107565897 600080811 MŠ -suchá i v dešti Ústecký Litoměřice Terezín Oprava střechy a vniřního elektr a osvětlení. 2 000 000 1 700 000 01.01.2022 31.12.2022 x x 2.1

28

Mateřská 

škola 

Travčice

Obec 

Travčice
72754656 107565919 600081206

Výukové programy pro 

interaktivní vzdělávání. 

Modernizace a obnova 

rolet do učebny a 

ložnice.

Ústecký Litoměřice Travčice

Obnova již starých žaluziíí a jejich výměna za 

funkční rolety, které zajistí dostatek světla i tmy dle 

potřeby výuky s interaktivní tabulí, spánku dětí a v 

letních dnech omezení vysokých teplot v herně . 

Dokoupení vzdělávacích programů k efektivnějšímu 

využivání interaktivní tabule.

150 000 127 500 2025 2026
zásobník 

projektů
ne 2.1

29

MŠ Pod 

Kalichem, 

příspěvko

vá 

organizac

e se 

sídlem 

Třebušín 

č.p.115

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731

Úprava školního 

pozemku - MŠ Třebušín Ústecký Litoměřice Třebušín

Revitalizace školní zahrady, terénní úpravy, 

pořízení herních prvků, dlažba, 

realizace zastínění pískovíště, pergola na 

uskladnění 

pomůcek, úprava a pořízení zeleně,úprava oplocení 

- vzhledem k bezpečnosti 

dětí 2 000 000 1 700 000 VII.23 dle potřeb x

projekt 

nahrazen 

jiným 

projektem ne



30

Mateřská 

škola Pod 

Kalichem

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731 Zateplení budovy Ústecký Litoměřice Třebušín Výměna oken, zateplení podlahy na půdě 1 310 000 1 113 500 01.06.2025 31.08.2027

zásobník 

projektů NE

2.1

31

Mateřská 

škola Pod 

Kalichem

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731 Tepelné čerpadlo Ústecký Litoměřice Třebušín Tepelné čerpadlo + rekonstrukce topné soustavy 3 250 000 2 762 500 01.01.2026 31.12.2027

zásobník 

projektů NE

2.1

32

Mateřská 

škola Pod 

Kalichem

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731 Zahrada MŠ + oplocení Ústecký Litoměřice Třebušín

Výměna povrchů, herních prvků, výsadba dřevin, 

venkovní třída, brouzdaliště 2 450 000 2 082 500 01.07.2026 31.08.2028

zásobník 

projektů NE

2.4

33

Mateřská 

škola Pod 

Kalichem

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731

Kancelář, šatna, sklad 

herních prvků Ústecký Litoměřice Třebušín

Rekonstrukce kanceláře pedagogů, zbudování nové 

šatny žáků MŠ, zřízení skladu herních prvků a 

učebních pomůcek 1 150 000 977 500 01.07.2026 31.08.2028

zásobník 

projektů NE

2.3

34

Mateřská 

škola Pod 

Kalichem

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731

Instalace fotovoltaických 

panelů Ústecký Litoměřice Třebušín

Instalace fotovoltaických panelů na střešní 

konstrukce 1 500 000 1 275 000 01.01.2026 30.04.2028

zásobník 

projektů NE

2.1

35

Mateřská 

škola Pod 

Kalichem

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731

Třída, herna, úklidová 

místnost, sklad Ústecký Litoměřice Třebušín

Nábytkové sestavy - stěny, elektrický klavír, elektro 

spotřebiče 300 000 255 000 01.07.2025 31.08.2028

zásobník 

projektů NE

2.2, 2.3



36

Mateřská 

škola Pod 

Kalichem

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731

Pracovní pomůcky pro 

pedagogy a kancelář 

stravovatelky Ústecký Litoměřice Třebušín IT vybavení 160 000 136 000 01.07.2025 31.08.2028

zásobník 

projektů NE

2.2, 2.3

37

Mateřská 

škola Pod 

Kalichem

Obec 

Třebušín 86652184 181087383 691010731

Školní kuchyně a školní 

jídelna, sklad potravin Ústecký Litoměřice Třebušín

Vybavení školní jídelny (stoly, židle, odkládací pult), 

spotřebiče ve školní kuchyni, regály na potraviny. 

Lednice a mrazáky. 1 100 000 935 000 01.07.2025 31.08.2028

zásobník 

projektů NE

2.3

38

Mateřská 

škola 

PASTELKA, 

 Úštěk, 

Vilová 

čtvrť 204, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úštěk
70983321 107565986 600080871

Stavební opravy a 

úpravy MŠ PASTELKA
Ústecký Litoměřice Úštěk

Komplexní rekonstrukce školy zahrnující - výměna 

střešního pláště, změna vnitřních dispozic, 

kompletní výměna instalací, nová 

gastrotechnologie, vybudování zázemí pro 

dopravní obslužnost školy (zpevnění povrchu v 

místě zásobování v objektu školy), oplocení 

včetně vjezdové brány z uličního traktu.

18 000 000 15 300 000 2025 2027

Zpracovaná 

 projektová 

dokumentc

e, 

zrealizován

o pouze 

oplocení 

včetně 

vjezdové 

brány z 

uličního 

traktu

Ano 2.1

39

Mateřská 

škola 

PASTELKA, 

 Úštěk, 

Vilová 

čtvrť 204, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úštěk
70983321 107565986 600080871 Revitalizace zahrady MŠ Ústecký Litoměřice Úštěk

Doplnění herních prvků do školní zahrady včetně 

vybudování mini dopravního hřiště, vybudování 

vodních prvků v zahradě školy (mlhovadlo, pítko).

1 700 000 1 445 000 2025 2027

Projektová 

studie, 

zrealizován

o pouze 

pítko

Ne 2.4

40

Mateřská 

škola 

PASTELKA, 

 Úštěk, 

Vilová 

čtvrť 204, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úštěk
70983321 107565986 600080871 Učíme se v přírodě Ústecký Litoměřice Úštěk

Vybudování koutků v zahradě mateřské školy pro 

rozvoj přírodovědné a polytechnické gramotnosti 

dětí.

400 000 340 000 2025 2027

Ve stavu 

příprav 

projektové 

studie

Ne 2.4

41

Mateřská 

škola 

PASTELKA, 

 Úštěk, 

Vilová 

čtvrť 204, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úštěk
70983321 107565986 600080871

Vybudování učebny pro 

logopedickou reedukaci.
Ústecký Litoměřice Úštěk

Vybavení učebny senzomotorickými prvky pro 

rozvoj řečových schopností dětí mateřské školy.
200 000 170 000 2025 2027

Ve stavu 

příprav 

projektové 

studie

2.2



42

Mateřská 

škola 

PASTELKA, 

 Úštěk, 

Vilová 

čtvrť 204, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Město 

Úštěk
70983321 107565986 600080871 ICT technologie v MŠ Ústecký Litoměřice Úštěk

Vybavení mateřské školy interaktivními 

pomůckami, digitálními technologiemi.
400 000 340 000 2025 2027

Ve stavu 

výběru 

dodavatele

Ne 2.2

43

Mateřská

škola

Velké

Žernoseky

,

příspěvko

v

á

organizac

e

obec

Velké

Žernoseky 72743506 107566036 600081257 Tělocvična Ústecký Litoměřice

Velké 

Žernoseky

Dostavba tělocvičny na stávající přístavbu včetně

pořízení vybavení tělocvičny. 3 000 000 2 550 000 2022 2023

projekt 

zrušen ne

44

Mateřská

škola

Velké

Žernoseky

,

příspěvko

v

á

organizac

e

obec

Velké

Žernoseky 72743506 107566036 600081257 Vybavení školní kuchyně Ústecký Litoměřice

Velké 

Žernoseky

Vybavení školní jídelny novou kuchyňskou linkou, 

konvektonatem, sporákem s troubou 600 000 510 000 2025 2026

zásobník 

projektů

2.3

45

Mateřská

škola

Velké

Žernoseky

,

příspěvko

v

á

organizac

e

obec

Velké

Žernoseky 72743506 107566036 600081257 Vybavení třídy MŠ Ústecký Litoměřice

Velké 

Žernoseky Vybavení třídy MŠ vhodným nábytkem 800 000 680 000 2025 2026

zásobník 

projektů

2.2

46

Mateřská

škola

Velké

Žernoseky

,

příspěvko

v

á

organizac

e

obec

Velké

Žernoseky 72743506 107566036 600081257 Vybavení školní zahrady Ústecký Litoměřice

Velké 

Žernoseky

Vybavení školní zahrady novými vhodnými hracími 

prvky, zastíněním pískoviště 1 000 000 850 000 2025 2026

zásobník 

projektů

2.4

47

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Obec 

Žalhostice
72745096 107566087 600081842

Terapeutické chodníčky 

MŠ
Ústecký Litoměřice Žalhostice terapeutické chodníčky 800 000 680 000 2023 2028 x

připravuje 

se
2.4



48

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizac

e

Obec 

Žalhostice
72745096 107566087 600081842 Zastínění u nové MŠ Ústecký Litoměřice Žalhostice

výstavba nové pergoly, včetně jejího vybavení 

nábytkem
500 000 425 000 2023 2028 x

připravuje 

se
2.4

49

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397

Zahrada - výsadba 

zeleně, terénní úpravy, 

zbudování vodního prvku Ústecký Litoměřice Žitenice

Zahrada - výsadba zeleně, terénní úpravy, 

zbudování vodního prvku 1 000 000 850 000 2025 2025 probíhá ne

2.4

50

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397

Úprava povrchu 

parkoviště Ústecký Litoměřice Žitenice Obnova povrchu  parkoviště. 1 500 000 1 275 000 2025 2026 PD NE

2.4

51

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397 Výstavba přístavby MŠ Ústecký Litoměřice Žitenice Budova pro novou třídu 9 000 000 7 650 000 2025 2028 x studie NE

2.1, 2.2

52

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397 Zvelebení okolí MŠ Ústecký Litoměřice Žitenice

Výstavba nové opěrné zdi, zhotovení nového 

oplocení 1 500 000 1 275 000 2025 2028

zásobník 

projektů NE

2.4

53

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397

Zadržování dešťové vody 

v krajině Ústecký Litoměřice Žitenice Zachycení dešťové vody 1 000 000 850 000 2025 2028

zásobník 

projektů NE

2.1

54

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397 Hrajeme si na zahradě Ústecký Litoměřice Žitenice Pořízení herních prvků na školní zahradu 1 000 000 850 000 2025 2028

zásobník 

projektů NE

2.4

55

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397

Snížení energetické 

náročnosti budovy Ústecký Litoměřice Žitenice

Zabudování solárních panelů, zakoupení nových 

kotlů, baterie na solární panely atd. 5 000 000 4 250 000 2025 2028

zásobník 

projektů NE

2.1

56

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397 Odvlhčení budovy Ústecký Litoměřice Žitenice Odstranění vlhkosti budovy 1 500 000 1 275 000 2025 2028

zásobník 

projektů NE

2.1

57

Mateřská 

škola 

Žitenice

Obec 

Žitenice 72744782 107566095 600081397 Klimatizace, rekuperace Ústecký Litoměřice Žitenice Dodržení hygienických norem 1 000 000 850 000 2025 2028 x

zásobník 

projektů NE

2.1.

Schváleno v Terezíně dne 21.05.2025 Řídícím výborem MAP ORP Litoměřice, podepsala předsedkyně ŘV Mgr. Klára Moščicová

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu.

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 



cizí jazyky přírodní 

vědy3)  

polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5) Vazba na 

cíle MAP

1

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 102305935 600081672
Modernizace 

odborných učeben
Ústecký Litoměřice

Bohušovice nad 

Ohří

Modernizace vybavení odborných učeben, 

především učebný IT, tak aby vyhovovali 

současným trendům a požadavkům. Umožnili 

rozvoj digitálního, jazykového i polytechnického 

vzdělávání.

1 200 000 1 020 000 2024 2030 x x x x x x
zásobník 

projetků
ne 2.2.

2

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 102305935 600081672

Modernizace 

vybavení učeben a 

kabinetů

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří

Modernizace vybavení tříd, kabinetů - obnova 

nábytku a zařízení, tak aby splňovalo současné 

trendy a poskytovalo vhodné a bezpečné zázemí 

pro rozvoj a vzdělávání dětí. 

1 000 000 850 000 2025 2030 x x x x x
zásobník 

projetků
ne 2.2.

3

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 102305935 600081672

Vybavení šaten v 

nové přístavbě 

školy

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří

Dokončuje se nová přístavba školy jejíž součástí 

budou školní šatny. Potřebujeme zakoupit nové 

vybavení. Původní bylo součástí původní 

zbourané přístavby nebo již neplní účel.

300 000 255 000 2023 2024 x zrealizováno ne 2.3.

4

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 102305935 600081672 Moderní třída. Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří

Modernzace vybavení tříd - obnova nábytku a 

zařízení, tak aby splňovali současné trendy a 

poskytovaly zázemí pro digitální a polytechnické 

vzdělávání.

1 200 000 1 020 000 2025 2030 x x x x x ne ne 2.2.

5

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 102305935 600081672

Vybudování 

zázemí pro školní 

družinu a pro 

zájmové 

vzdělávání.

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří

Modernizace vybavení školní družiny - obnova 

nábytku a zařízení, tak aby splňovalo současné 

trendy a poskytovalo vhodné zázemí.

850 000 722 500 2025 20230 x x x x x x ne ne 2.3.

6

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 102305935 600081672

Modernizace a 

obnova 

venkovního areálu 

školní družiny

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří

Doplnění kvalitních a bezpečných herních prvků, 

výsadba zeleně, vybudování vodního prvku. 

Vytvoření zázemí pro rozvoj přírodovědné a 

polytechnické gramotnosti žáků.

1 400 000 1 190 000 2024 2030 x x ne ne 2.4.

7

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 102305935 600081672 Přístavba ZŠ Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří

Předmětem projektu přístavba budovy základní 

školy včetně potřebného vybavení.
30 000 000 25 500 000 2021 2024 x x x x x x x x

zrealizován

o
ano 2.1, 2.2

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku
Zřizovatel IČ školy IZO školy

RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace
rekonstrukce 

učeben 

neúplných škol v 

CLLD

vnitřní/venkovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity vedoucí k 

sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 

školy

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace budování zázemí 

družin a školních 

klubů

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace



8

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Bohušovic

e nad 

Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Bohušovic

e nad Ohří

70920729 102305935 600081672

Rekonstrukce a 

modernizace 

učeben a 

sociálních zařízení  

v původní části 

školy. 

Ústecký Litoměřice
Bohušovice nad 

Ohří

Nová elektroinstalace a stavební úpravy učeben 

a sociálních zařízení v původní části budovy 

školy. 

3 500 000 2 975 000 2024 2030 x x x x x
zásobník 

projetků
ne 2.1

9

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Brozany 

nad Ohří, 

příspěvko

vá 

organizace

Městys 

Brozany 

nad Ohří

70695482 102 317 054 600081737 Novostavba altánu Ústecký Litoměřice
Městys Brozany 

nad Ohří

Vybudování altánu včetně jeho vybavení 

nábytkem a potřebnými pomůckami. 
4 000 000 3 400 000 2024 2025 x x x x x x x x

studie 

hotova
NE 2.4, 2.1

10

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

České 

Kopisty, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Terezín
72753765  102305706 600081575 Výměna oken a dveříÚstecký Litoměřice České Kopisty Výměna oken a dveří 500 000 425 000 2022 2022

zásobník 

projektů
ne 2.1

11

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

České 

Kopisty, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Terezín
72753765  102305706 600081575

Rekonstrukce 

sociálního zařízení
Ústecký Litoměřice České Kopisty Rekonstrukce sociálního zařízení 450 000 382 500 2023 2023

zásobník 

projektů
ne 2.1

12

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

České 

Kopisty, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Terezín
72753765  102305706 600081575

Rekonstrukce části 

objektu
Ústecký Litoměřice České Kopisty Rekonstrukce části objektu 900 000 765 000 2024 2024

zásobník 

projektů
ne 2.1

13

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hoštka, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Hoštka
72742496 102317071 600081753 Škola v pohybu Ústecký Litoměřice Hoštka Vybavení školy pro realizaci cyklokurzů a LVVZ 500 000 425 000 VI.25 XII.25 x

zpracován 

projekt
ne 2.2.

14

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hoštka, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Hoštka
72742496 102317071 600081753

Využití dešťových 

vod v ZŠ a MŠ 

Hoštka

Ústecký Litoměřice Hoštka
Využití dešťové vody pro splachování a zalévání 

v ZŠ
3 000 000 2 550 000 VI.25 XII.25 x

zpracován 

projekt
ne 2.1



15

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hoštka, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Hoštka
72742496 102317071 600081753

Multifunkční hala 

pro pohybové 

aktivity

Ústecký Litoměřice Hoštka
Výstavba multifunkční haly pro zájmové aktivity 

realizované při ZŠ
12 000 000 10 200 000 VI.26 XII.26 x

zpracována 

studie, 

pozemky 

zajištěny

ne 2.2

16

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hoštka, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Hoštka
72742496 102317071 600081753

Snížení 

energetické 

náročnosti v ZŠ a 

MŠ Hoštka

Ústecký Litoměřice Hoštka Instalace fotovoltaiky 10 500 000 8 925 000 VI.23 XII.23 X
zrealizován

o
ne 2.1

17

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hoštka, 

okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Hoštka
72742496 102317071 600081753

Snížení 

energetické 

náročnosti v ZŠ a 

MŠ Hoštka -  

provozu ŠJ

Ústecký Litoměřice Hoštka

Výměna spotřebičů za energeticky méně 

náročné

Výměna zařízení školní jídelny

2 000 000 1 700 000 V.25 XII.25 X
zpracován 

projekt
ne 2.3

18

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635  600081371  600081371
Zateplení budovy 

školy, fasáda
Ústecký Litoměřice Křešice Zateplení budovy školy z roku 1925 10 000 000 8 500 000 2026 2028 x x

zásobník 

projektů
ne 2.1

19

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Rekonstrukce 

podkroví ZŠ  
Ústecký Litoměřice Křešice

Rekonstrukce podkroví ZŠ - podpora inkluze - 

místnost pro speciálního pedagoga pro žáky se 

speciálními vzdělávacími potřebami, odborná 

učebna VV, přírodověda, parkové úpravy ZŠ a 

MŠ

20 000 000 17 000 000 2026 2027 x x x
zásobník 

projektů
ne 2.1, 2.2

20

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Výstavba budovy 

2. stupně
Ústecký Litoměřice Křešice Výstavba budovy 2. stupně 50 000 000 42 500 000 2027 2030 x x x x x

zásobník 

projektů
ne 2.1, 2.2

21

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371

Výstavba budovy 

2. stupně / 

Venkovní terén

Ústecký Litoměřice Křešice Úpravy venkovního terénu 500 000 425 000 2027 2030 x x
zásobník 

projektů
ne 2.4

22

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371

Výstavba budovy 

2. stupně / 

sborovna

Ústecký Litoměřice Křešice

Vybudování zázemí pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky školy - šatna, 

sborovna, úložné prostory

800 000 680 000 2025 2026 x
zásobník 

projektů
ne 2.3

23

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Vytvoření nových 

odborných učeben
Ústecký Litoměřice Křešice Vytvoření nových odborných učeben 2 000 000 1 700 000 2025 2026 x x x x

zpracovaná 

PD
není třeba 2.2



24

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371 Fotovoltaika ZŠ Ústecký Litoměřice Křešice
Fotovoltaika na výrobu energie, solárně 

termický systém pro ohřev vody, dešťovka v ZŠ
1 000 000 850 000 2026 2027 x

zásobník 

projektů
ne 2.1

25

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Modernizace 

kmenových učeben
Ústecký Litoměřice Křešice Modernizace kmenových učeben 1 000 000 850 000 2025 2026 x x x x x

zpracovaná 

PD
není třeba 2.2

26

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Modernizace 

odborných učeben
Ústecký Litoměřice Křešice Modernizace odborných učeben 1 000 000 850 000 2025 2028 x x x x x

zpracovaná 

PD
není třeba 2.2

27

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371 Modernizace ICT Ústecký Litoměřice Křešice
Modernizace ICT, zajištění bezpečnosti 

kamerovým systémem
1 000 000 850 000 2025 2027 x x x x x

zpracovaná 

PD
není třeba 2.1, 2.2

28

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Učebna pro učení 

venku
Ústecký Litoměřice Křešice Učebna pro učení venku v areálu školy 2 000 000 1 700 000 2026 2028 x x x

v přípravě 

PD
2.4

29

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371 Odhlučnění jídelny Ústecký Litoměřice Křešice Odhlučnění jídelny ZŠ 400 000 340 000 2026 2028
zásobník 

projektů
ne 2.3

30

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371

Obnovení 

vybavení školní 

jídelny

Ústecký Litoměřice Křešice Obnovení vybavení školní jídelny - stoly, židle 300 000 255 000 2026 2028
zásobník 

projektů
ne 2.3

31

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371

Obnovení 

vybavení školní 

kuchyně

Ústecký Litoměřice Křešice
Obnovení vybavení školní kuchyně - spotřebičů 

a nádobí
1 000 000 850 000 2027 2027 2.3

32

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Vybavení pro 

zájmové vzdělávání
Ústecký Litoměřice Křešice

Vybavení pro zájmové vzdělávání - Vyvýšené 

patro ve 4 třídách - zázemí pro ranní i odpolední 

ŠD

600 000 510 000 2025 2028 x
zásobník 

projektů
ne 2.2, 2.3

33

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371

Vybudování 

hygienického 

zázemí

Ústecký Litoměřice Křešice Vybudování WC v suterénu a v 1. p. školy 300 000 255 000 2025 2025
zásobník 

projektů
ne 2.1

34

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Modernizace 

tělocvičny
Ústecký Litoměřice Křešice Modernizace tělocvičny

1 000 000 850 000 2027 2028

x v přípravě 2.3



35

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

, p.o

Obec 

Křešice, 

okres 

Litoměřice

75003635 600081371 600081371
Vybudování 

učeben v podkroví
Ústecký Litoměřice Křešice Vybudování učeben v podkroví

30 000 000 25 500 000 2028 2030 x

x x x x x v přípravě ne 2.2

36

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvkov

á 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761 Cvičná kuchyňka Ústecký Litoměřice Liběšice Vybudování cvičné kuchyňky 4 000 000 3 400 000 2022 2024 x realizováno ne 2.2

37

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvko

vá 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761

Budování vnitřní 

konektivity škol
Ústecký Litoměřice Liběšice

Rekonstrukce školní datové sítě dle Standardu 

konektivity IROP
4 000 000 3 400 000 2022 2027 x

zásobník 

projektů
ne 2.2, 2.1

38

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvko

vá 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761

Vybudování 

zázemí pro školní 

poradenské 

pracoviště a pro 

práci s žáky se 

speciálními 

vzdělávacími 

potřebami

Ústecký Litoměřice Liběšice

Vybudování zázemí pro školní poradenské 

pracoviště a pro práci s žáky se speciálními 

vzdělávacími potřebami

5 000 000 4 250 000 2022 2027 x
zásobník 

projektů
ne 2.3

39

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvko

vá 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761

Vybudování 

zázemí pro 

pedagogické i 

nepedagogické 

pracovníky školy 

vedoucí k vyšší 

kvalitě vzdělávání 

Ústecký Litoměřice Liběšice

Vybudování zázemí pro pedagogické i 

nepedagogické pracovníky školy vedoucí k vyšší 

kvalitě vzdělávání 

7 000 000 5 950 000 2022 2027 x x
zásobník 

projektů
ne 2.3

40

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvko

vá 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761

Vytvoření 

vnitřního zázemí 

pro komunitní 

aktivity při ZŠ 

vedoucí k sociální 

inkluzi

Ústecký Litoměřice Liběšice

Rekonstrukce knihovny, vybudování 

společenské místnosti fungující jako centrum 

vzdělanosti a komunitních aktivit

10 000 000 8 500 000 2022 2027 x
zásobník 

projektů
ne 2.3

41

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvko

vá 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761

Vybudování 

zázemí pro školní 

družinu 

umožňující 

zvyšování kvality 

poskytovaných 

služeb

Ústecký Litoměřice Liběšice

Vybudování zázemí pro školní družinu 

umožňující zvyšování kvality poskytovaných 

služeb

3 000 000 2 550 000 2022 2027 x
zásobník 

projektů
ne 2.3

42

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvko

vá 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761

Rekonstrukce 

hygienického 

zázemí ZŠ

Ústecký Litoměřice Liběšice Rekonstrukce hygienického zázemí ZŠ 15 000 000 12 750 000 2022 2027
zásobník 

projektů
ne 2.1

43

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvko

vá 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761

Dovybavení školní 

jídelny
Ústecký Litoměřice Liběšice Dovybavení školní jídelny 3 000 000 2 550 000 2022 2027

zásobník 

projektů
ne 2.3

44

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Liběšice, 

příspěvko

vá 

organizace

Obec 

Liběšice
75019639 102317089 600081761 Školní studio Ústecký Litoměřice Liběšice

Vybudování zázemí pro digitální práci se zvukem 

a multimedii
6 000 000 5 100 000 2022 2027 x x

zásobník 

projektů
ne 2.2



45

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

25018515 108043762 600001393
Rekonstrukce 

školní družiny
Ústecký Litoměřice Litoměřice

Modernizace vybavení školní družiny, tvorba 

relaxačního koutu a prostoru pro rozvoj 

digitálního a polytechnického vzdělávání.

5 000 000 4 250 000 2022 2023 x x x
zásobník 

projektů
ne 2.3

46

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

25018515 108043762 600001393

Vybudování 

odborné učebny 

přírodních věd

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vybudování odborné učebny přírodních věd z 

podkrovní místnosti, laboratoř, rozvod sítí 

(voda, elektřina).

4 000 000 3 400 000 2023 2025 x x
zásobník 

projektů
ne 2.2

47

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

25018515 108043762 600001393
Vybudování 

kabinetů
Ústecký Litoměřice Litoměřice Vybudování kabinetů odborných učeben 500 000 425 000 2023 2025 x x

zásobník 

projektů
ne 2.2

48

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

Lingua 

Universal 

soukromá 

základní 

škola a 

mateřksá 

škola s.r.o.

25018515 108043762 600001393

Vybudvání 

jazykové 

multimediální 

učebny

Ústecký Litoměřice Litoměřice Vybudování jazykové učebny, včetně konektivity 1 200 000 1 020 000 2024 2025 x x x
zásobník 

projektů
ne 2.2, 2.1

49

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 

Valech 53 - 

výstavba nových 

učeben

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce podkroví budovy v ulici Na Valech 

(podpora inkluze), výstavba nových učeben - 

učebna cizích jazyků, zeměpisu, matematiky a 

fyziky. 

40 000 000 34 000 000 2025 2028 x x x
zásobník 

projektů
NE 2.2, 2.1

50

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 

Valech 53- 

Výstavba 

přírodovědné 

venkovní učebny  

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Výstavba přírodovědné venkovní učebny na 

pozemku školy - budova v ulici Na Valech 
1 000 000 850 000 2025 2028 x

zásobník 

projektů
NE 2.2, 2.4

51

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 

Valech 53 -

rekonstrukce 

hlavního vchodu 

budovy v ulici Na 

Valech 

Ústecký Litoměřice Litoměřice Rekosntrukce vchodového schodiště, zábradlí. 500 000 425 000 2025 2028
zásobník 

projektů
NE 2.1

52

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 

Valech 53- 

rekonstrukce 

sociálního zařízení 

na budově v ulici 

Masarykova

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekosntrukce WC pro žáky a učitele v přízemí a 

1. patře.
1 500 000 1 275 000 2023 2025

projekt 

zrušen a 

sloučen s 

jiným

NE

53

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

Litoměřice, ZŠ Na 

Valech 53 -

rekonstrukce IT 

konektivity 

školních budov  

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce jádra sítě, rozmístění WIFI AP po 

škole (obě budovy), nákup nového serveru, 

nákup sdíleného úložného zařízení, propojení 

oboou budouv stejným připojením (vzduchem), 

videotelefony (obě budovy), kobelové zasíťování 

budovy v ulici Masarykova.

800 000 680 000 x x
zrealizován

o
NE 2.1, 2.2

54

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

Litoměřice, ZŠ Na 

Valech 53 -

energetické 

úspory – 

revitalizace dveří 

budovy v ulici Na 

Valech 

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Nákup a montáž 17 jednokřídlích dveří a 2 

dvoukřídlích. 
300 000 255 000

projekt 

zrušen
NE

55

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

Litoměřice, ZŠ Na 

Valech 53 - 

rekonstrukce a 

vybavení kabinetů 

a sborovny

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce podah, vymalování a nákup 

nábytku ve sborovně, kabinetu informatiky, 

fyziky, splečensko-vědní  kabenet, kabinet 

výtvarné výchovy (budava v ulici Na Valech), 

kabinet 1. stupně (buda v ulici Masarykova).

1 100 000 935 000

projekt 

zrušen, 

sloučen s 

jiným

NE

56

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

Litoměřice, ZŠ Na 

Valech 53 -

rekonstrukce a 

vybavení 

jazykových učeben 

- budova v ulici Na 

Valech 

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce, odhlučnění dvou jazykových 

učeben, nákup nábytku a interaktivního zařízení. 
800 000 680 000 x x

projekt 

zrušen, 

sloučen s 

jiným

NE



57

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 

Valech  -

rekonstrukce a 

vybavení dvou 

jazykových 

učeben, učebny 

matematiky - 

fyziky a sborovny  

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce jazykové učebny a učebny  

matematiky – fyziky, nákup nábytku a 

interaktivního zařízení, pomůcek. Nákup 

nábytku a interaktivního zařízení do další 

jazykové učebny.  Nákup vybavení sborovny, 

výmalba sborovny, obnova kuchyňky ve 

sborovně i se spotřebiči. Nákup židlí do 

kabinetů. Rekonstrukce WC pro žáky -přízemí, 1. 

patro, 2. patro. Vybudování výtahu pro dosažení 

celkové bezbariérovosti. 

7 000 000 5 950 000 2026 2026 x x

Projektová 

dokumenta

ce v 

přípravě. 

NE 2.2, 2.1

58

Základní 

škola 

Litoměřice

, Na 

Valech 53 

Město 

Litoměřice
46773428 102317127 600081419

ZŠ Litoměřice, Na 

Valech  -

rekonstrukce a 

vybavení zázemí 

pro pedagogy, 

nepedagogy a 

zájmového 

vzdělávání

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce podlah, výmalba, nákup vybavení - 

 kabinet 1. stupně, zázemí pro uklízečky. 

Obnova podlah a nákup vybavení pro prostory 

zájmového vzdělávání na Základní škole 

Litoměřice, Na Valech 53.  

3 000 000 2 550 000 2025 2028 x
zásobník 

projektů
NE 2.1, 2.3

59

ZŠ 

Litoměřice

, U 

Stadionu 4

Město 

Litoměřice 46773401 102317186 600081451

ZŠ Litoměřice, U 

Stadionu 4 - 

Modernizace 

učebny fyziky Ústecký Litoměřice Litoměřice

Modernizace učebny fyziky novým nábytkem a 

novými učebními pomůckami pro názorné 

pochopení přírodovědných jevů.

Doplňkovými aktivitami budou modernizace 

zázemí pro pedagogické pracovníky (sborovna), 

zakoupení schodolezu a bezbariérová toaleta. 3 140 000 2669000 2023 2024 x

zrealizován

o ne

2.2, 2.3

60

ZŠ 

Litoměřice

, U 

Stadionu 4

Město 

Litoměřice 46773401 102317186 600081451

ZŠ Litoměřice, U 

Stadionu 4 - 

Kamerový systém 

ne školním hřišti Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vybudování kamerového systému se záznamem 

na školním hřišti z důvodu bezpečnosti žáků a 

veřejnosti a zabezpečení proti vandalům. 100 000 85000 2025 2027

zpracovaná 

PD ne

2.1

61

ZŠ 

Litoměřice

, U 

Stadionu 4

Město 

Litoměřice 46773401 102317186 600081451

ZŠ Litoměřice, U 

Stadionu 4 - 

Rekonstrukce 

učebny pro 

kreativní aktivity a 

výuku informatiky Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce učebny, pořízení vybavení a 

nábytku pro rozvoj kreativity, tvořivosti při 

výuce výtvarné výchovy a informatiky i při 

volnočasových aktivitách. 500 000 425 000 2025 2027 x x v přípravě ne

2.2, 2.3

62

ZŠ 

Litoměřice

, U 

Stadionu 4

Město 

Litoměřice 46773401 102317186 600081451

ZŠ Litoměřice, U 

Stadionu 4 - 

Modernizace 

učebny chemie Ústecký Litoměřice Litoměřice

Modernizace učebny chemie novým nábytkem a 

novými učebními pomůckami pro názorné 

pochopení přírodovědných jevů. 3 000 000 2 550 000 2026 2026 x v přípravě ne

2.2

63

Základní 

škola 

Litoměřice

, Boženy 

Němcové 

2

Město 

Litoměřice
46773312 102317143 600081435

ZŠ Litoměřice, 

Boženy Němcové 2 

- půdní vestavba 

multifunkčních 

učeben

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Dvě multifunkční učebny - 1 pro zkoušení 

pěveckých sborů, výuku hudební a dramatické 

výchovy, 1 výtvarný ateliér - a pro zájmové a 

neformální vyučování - ve spolupráci se spolky 

Klub přátel chlapeckého sboru Páni kluci, z.s. a 

Občanským sdružením Puellae cantantes

15 000 000 12 750 000 2027 2028
zásobník 

projektů
ne 2.2

64

Základní 

škola 

Litoměřice

, Boženy 

Němcové 

2

Město 

Litoměřice
46773312 102317143 600081435

ZŠ Litoměřice, 

Boženy Němcové 2 

- počítačová 

učebna

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Odborná učebna pro výuku informatiky, 

robotiky a cizí jazyky a matematiku.
2 000 000 1 700 000 2025 2028 x x x x v přípravě 2.2

65

Základní 

škola 

Litoměřice

, Boženy 

Němcové 

2

Město 

Litoměřice
46773312 102317143 600081435

ZŠ Litoměřice, 

Boženy Němcové 2 

- zázemí pro školní 

družinu

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce a vybavení suterénních prostor 

pro školní družinu a další aktivity
1 000 000 850 000 2026 2027 x v přípravě ne 2.3

66

Základní 

škola 

Litoměřice

, Boženy 

Němcové 

2

Město 

Litoměřice
46773312 102317143 600081435

ZŠ Litoměřice, 

Boženy Němcové 2 

- rekonstrukce 

ICT konektivity

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce  stávající sítě školy,harwaru a 

softwaru,  aby byl naplněn standard ICT 

konektivity a bezpečnosti MŠMT z roku 2022.

6 500 000 5 525 000 2025 2027 x

Koncept 

rozvoje  

ICT 

konektivity, 

 studie

ne 2.1

67

Základní 

škola 

Litoměřice

, 

Havlíčkova 

 32

Město 

Litoměřice
46773363 102317194 600081460

ZŠ 

Litoměřice,Havlíčko

va 32-  obnova 

zázemí pedagogů, 

nepedaogů - 

kabinety

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce  jednotlivých kabinetů, pořízení 

nábytku a vybavení pro pedagogy i nepedagogy.
3 800 000 3 230 000 2025 2027 x x x x x

zásobík 

projektů
ne 2.3

68

Základní 

škola 

Litoměřice

, 

Havlíčkova 

 32

Město 

Litoměřice
46773363 102317194 600081460

ZŠ 

Litoměřice,Havlíčko

va 32 - 

rekonstrukce 

zázemí pro 

volnočasové 

aktivity

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce školních družin a školního klubu 

pořízení vybavení a nábytku
3 000 000 2 550 000 2025 2027 x x

zásobík 

projektů
ne 2.3



69

Základní 

škola 

Litoměřice

, 

Havlíčkova 

 32

Město 

Litoměřice
46773363 102317194 600081460

ZŠ 

Litoměřice,Havlíčko

va 32 - vybudování 

jazykové učebny

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce  třídy na jazykovou učebnu, 

pořízení vybavení a nábytku pro moderní výuku 

cizích jazyků, s využitím digitálních 

technologií.Doplňkově rekonstrukce sociálního 

zařízení

1 600 000 1 360 000 2025 2027 x x
zásobík 

projektů
ne 2.2, 2.1

70

Základní 

škola 

Litoměřice

, 

Havlíčkova 

 32

Město 

Litoměřice
46773363 102317194 600081460

ZŠ 

Litoměřice,Havlíčko

va 32 -konektivita

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Rekonstrukce  sítě ve škole, zkvalitnění 

datového propojení s sítí školy.  
1 500 000 1 275 000 2025 2027 x x x x x x

zásobík 

projektů
ne 2.2, 2.1

71

Základní 

škola 

Litoměřice

, 

Havlíčkova 

 32

Město 

Litoměřice
46773363 102317194 600081460

ZŠ 

Litoměřice,Havlíčko

va 32 - vybudování  

 učebny pro 

kreativní aktivity

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vybudování učebny, pořízení vybavení a 

nábytku pro rozvoj-kreativity, tvořivosti, 

představivosti při výuce v rámci polytechnické 

výchovy, kultury, umění i při volnočasových 

aktivitách

800 000 680 000 2025 2027 x x x
zásobík 

projektů
ne 2.2

72

Základní 

škola 

Litoměřice

, 

Havlíčkova 

 32

Město 

Litoměřice
46773363 102317194 600081460

ZŠ 

Litoměřice,Havlíčko

va 32 - 

rekonstrukce 

komunitního 

zázemí

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rekonstrukce  podlah a, obložení v 

tělocvičnách a zázení  u tělocvičen  šatny + 

sprchy 

3 500 000 2 975 000 2025 2027 x
zásobík 

projektů
ne 2.1, 2.3

73

Základní 

škola 

Litoměřice

, 

Havlíčkova 

 32

Město 

Litoměřice
46773363 102317194 600081460

ZŠ 

Litoměřice,Havlíčko

va 32 - 

zabezpečení školy 

a areálu 

bezpečnostnimi 

kamerami

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Monitorování vstupu do školy, sportovního 

areálu. Zabezpečení vstupu do školy pomocí 

čipových karet

1 200 000 1 020 000 2025 2027
zásobík 

projektů
ne 2.1

74

Základní 

škola 

Litoměřice, 

Ladova 5

Město 

Litoměřice 46773380 102789096 600081524 Vnitřní síť školy Ústecký Litoměřice Litoměřice Vnitřní konektivita školy, obnova a rozšíření sítě 1 500 000 1 275 000 2026 2027

x příprava 

PD/studie

2.1

75

Základní 

škola 

Litoměřice, 

Ladova 5

Město 

Litoměřice 46773380 102789096 600081524 Zázemí pro správce Ústecký Litoměřice Litoměřice Vybudování zázemí pro správce sportovního areálu 2 000 000 1 700 000 2026 2027

zásobník 

projektů

2.4

76

Křesťansk

á základní 

a 

mateřská 

škola 

Litoměřice

Evangelick

á církev 

metodistic

ká

01315391 691004889 181043963

Modernizace 

Křesťanské 

základní školy a 

mateřské školy 

Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice
Nákup interaktivní tabule pro výuku cizích 

jazyků a polytechnického vzdělávání
150000 127 500 VI.26 XII.26 x x

investiční 

záměr/záso

bník 

projektů

ne 2.2

77

Křesťansk

á základní 

a 

mateřská 

škola 

Litoměřice

Evangelick

á církev 

metodistic

ká

1315391 691004889 181043963

Modernizace 

Křesťanské 

základní školy a 

mateřské školy 

Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Dovybavení učeben nové ZŠ a úprava 

prostor pro setkávání dětí v rámci školní 

družiny

1200000 1 020 000 VI.26 XII.26 x x x x x

investiční 

záměr/ 

zásobník 

projektů

ne 2.2, 2.3

78

Křesťansk

á základní 

a 

mateřská 

škola 

Litoměřice

Evangelick

á církev 

metodistic

ká

1315391 691004889 181043963

Modernizace 

Křesťanské 

základní školy a 

mateřské školy 

Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Rozšíření prostor ZŠ o další učebnu, zázemí 

pro učitele, wc, šatny a zajištění 

zabezpečení a  bezbariérovosti vstupu do ZŠ

1500000 1 275 000 II.23 VIII.24 x x x x x

zpracovaná 

PD, projekt 

zrušen, 

chybí 

Dohoda o 

využitelnost

i

ano

79

Masaryko

va 

základní 

škola 

Litoměřice

Město 

Litoměřice
46773436 102317160 600081443

Oprava povrchu 

sportovního areálu
Ústecký Litoměřice Litoměřice

Oprava trhlin povrchu o velikosti cca 5 cm, 

hloubka 2 cm
5 000 000 4 250 000 VI.26 VIII.26 x x

zásobník 

projektů
NE 2.4

80

Masaryko

va 

základní 

škola 

Litoměřice

Město 

Litoměřice
46773436 102317160 600081443 Výstavba tělocvičny Ústecký Litoměřice Litoměřice Výstavba školní tělocvičny 80 000 000 68 000 000 VI.26 VIII.28 x x

zásobník 

projektů
NE 2.3

81

Masaryko

va 

základní 

škola 

Litoměřice

Město 

Litoměřice
46773436 102317160 600081443

Masarykova 

základní škola 

Litoměřice - 

konektivita

Ústecký Litoměřice Litoměřice Modernizace konektivity školy 6 000 000 5 100 000 IX.26 IX.27 x
zásobník 

projektů

NE

2.1



82

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Ploskovice

, 

příspěvko

vá 

organizace

, okres 

Litoměřice

Obec 

Ploskovice
72745126 102317011 600081702

Přírodovědná 

učebna v ZŠ 

Ploskovice

Ústecký Litoměřice Ploskovice
Vybudování učebny pro výuku přírodních věd 

včetně IT vybavení
1 000 000 850 000 2023 2023 x v přípravě ne 2.2

83

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Ploskovice

, 

příspěvko

vá 

organizace

, okres 

Litoměřice

Obec 

Ploskovice
72745126 102317011 600081702

Konektivita v ZŠ 

Ploskovice
Ústecký Litoměřice Ploskovice Konektivita v ZŠ Ploskovice 500 000 425 000 2022 2022 x v přípravě ne 2.1

84

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Ploskovice

, 

příspěvko

vá 

organizace

, okres 

Litoměřice

Obec 

Ploskovice
72745126 102317011 600081702 Tělocvična Ústecký Litoměřice Ploskovice Stavba tělocvičny 15 000 000 12 750 000 2025 2027 ne ne 2.3

85

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Ploskovice

, 

příspěvko

vá 

organizace

, okres 

Litoměřice

Obec 

Ploskovice
72745126 102317011 600081702 Zahradní učebna Ústecký Litoměřice Ploskovice Obnova zahradní učebny 500 000 425 000 2024 2024 v přípravě ne 2.4

86

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Ploskovice

, 

příspěvko

vá 

organizace

, okres 

Litoměřice

Obec 

Ploskovice
72745126 102317011 600081702 Zabezpečení školy Ústecký Litoměřice Ploskovice Zabezpečení školy 750 000 637 500 2026 2026 v přípravě ne 2.1

87

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Ploskovice

, 

příspěvko

vá 

organizace

, okres 

Litoměřice

Obec 

Ploskovice
72745126 102317011 600081702

Obnova vybavení 

tříd
Ústecký Litoměřice Ploskovice Obnova vybavení tříd 400 000 340 000 2025 2025

výběr 

dodavatele
ne 2.2

88

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Ploskovice

, 

příspěvko

vá 

organizace

, okres 

Litoměřice

Obec 

Ploskovice
72745126 102317011 600081702

Obnova sociálního 

zařízení
Ústecký Litoměřice Ploskovice Obnova sociálního zařízení 500 000 425 000 2022 2022 v přípravě ne 2.1



89

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Ploskovice

, 

příspěvko

vá 

organizace

, okres 

Litoměřice

Obec 

Ploskovice
72745126 102317011 600081702 Výměna osvětlení Ústecký Litoměřice Ploskovice Výměna osvětlení 500 000 425 000 2024 2024

výběr 

dodavatele
ne 2.1

90

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Polepy, 

okres 

Litoměřice

Obec 

Polepy 72744910 102317232 600081788

Vybudování 

odborných učeben 

ZŠ Polepy Ústecký Litoměřice Polepy

Stavební práce související s vybudováním 

odborných učeben vč. Souvisejících vedlejších 

nákladů a pořízení vybavení 30 000 000 25 500 000 2025 2027 x x x x Příprava PD ne

2.2

91

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Polepy, 

okres 

Litoměřice

Obec 

Polepy 72744910 102317232 600081788

Instalace VZT 

systému v 

učebnách ZŠ 

Polepy Ústecký Litoměřice Polepy

Stavební práce a dodávka zajišťující VZT systém 

v učebnách ZŠ 5 500 000 4 675 000 2025 2027 x x x x Příprava PD ne

2.2, 2.1

92

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Polepy, 

okres 

Litoměřice

Obec 

Polepy 72744910 102317232 600081788

Vybudování 

polytechnické dílny Ústecký Litoměřice Polepy

Stavební práce související s vybudováním 

polytechnické dílny a pořízení vybavení 10 000 000 8 500 000 2025 2027 x x Příprava PD ne

2.2

93

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Polepy, 

okres 

Litoměřice

Obec 

Polepy 72744910 102317232 600081788

Úprava školní 

zahrady, učební 

zahradní prvky, 

venkovní učebna Ústecký Litoměřice Polepy

Stavební práce související s úpravou terénu, 

zabudováním venkovních prvků, úprava 

prostoru a herních prvků pro ŠD. Vybudování 

venkovní učebny pro žáky školy  včetně 

vybavení a připojení na elektriku a vodu. 6 500 000 5 525 000 2025 2027 x x x x Příprava PD ne

2.4

94

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Polepy, 

okres 

Litoměřice

Obec 

Polepy 72744910 102317232 600081788

Úprava školní 

zahrady, učební 

zahradní prvky Ústecký Litoměřice Polepy

Stavební práce související s úpravou terénu, 

zabudováním venkovních prvků, úprava 

prostoru a herních prvků pro ŠD. 4 500 000 3 825 000 2025 2027 x x x x Příprava PD ne

2.4

95

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Polepy, 

okres 

Litoměřice

Obec 

Polepy 72744910 102317232 600081788 Venkovní učebna Ústecký Litoměřice Polepy

Vybudování venkovní učebny pro žáky školy  

včetně vybavení a připojení na elektriku a vodu. 2 000 000 1 700 000 2025 2027 x x x x Příprava PD ne

2.4

96

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Venkovní pavilon 

pro vzdělávací 

aktivity

Ústecký Litoměřice Štětí

Vybudování pavilonu v areálu školy na školní 

zahradě - využití pro výuku, pro zájmové 

činnosti (družina, klub) a komunitní setkávání.

7 000 000 5 950 000 2025 2026 x x x x x v realizaci ano 2.4

97

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Modernizace 

jazykové učebny
Ústecký Litoměřice Štětí

Rekonstrukce stávající zastaralé jazykové 

učebny, vybavení nábytkem, vybavení ICT 

technologiemi pro každého žáka a učitele, 

bezbariérovost učebny.

3 500 000 2 975 000 2025 2028 x x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.2



98

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Modernizace 

digitálních 

technoligií + 

doplňková aktivity 

rekonstrukce šaten

Ústecký Litoměřice Štětí

Obnova stávajícího ICT vybavení ve třídách 

odborných a kmenových. Rekonstrukce 

stávajících starých klecových šaten

3 500 000 2 975 000 2021 2023 x x x x x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce 

PROJEKT 

NAHRAZEN 

JINÝMI 

PROJEKTY

ne

99

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Konektivita školy, 

doplňková aktivita 

rekonstrukce šaten

Ústecký Litoměřice Štětí

Konektivita školy vnitřní i vnější dle standardu

konektivity, rekonstrukce stávajících starých

klecových šaten. 

4 500 000 3 825 000 2025 2027 x x

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.1, 2.2

100

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Modernizace 

odborných učeben
Ústecký Litoměřice Štětí

Modernizace odborných učeben, výměna 

osvětlení, podlahové kritiny, atd. obnova 

technického vybavení, displeje, PC, pomůcky aj.

6 500 000 5 525 000 2025 2028 x x x x x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.2, 2.1

101

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Modernizace 

kmenových učeben
Ústecký Litoměřice Štětí

Modernizace kmenových učeben, výměna 

osvětlení, podlahové kritiny, atd. obnova 

technického vybavení, displeje, PC, pomůcky aj., 

obnova nábytku

10 000 000 8 500 000 2025 2028 x x x x x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.1

102

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826 Modernizace šaten Ústecký Litoměřice Štětí Rekonstrukce a modernizace šaten v ZŠ 3 000 000 2 550 000 2021 2024 x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce, 

ZRUŠENO, 

NAHRAZEN

O JINÝM 

PROJEKTEM

ne

103

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Modernizace 

přírodovědné 

učebny 

Ústecký Litoměřice Štětí

Rekonstrukce stávající přírodovědné učebny, 

vybavení nábytkem, vybavení ICT technologiemi 

pro každého žáka a učitele, pomůckamy atd.

3 000 000 2 550 000 2025 2028 x x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.2

104

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Modernizace 

učebny MAT
Ústecký Litoměřice Štětí

Rekonstrukce, modernizace stávající učebny 

MAT, vybavení nábytkem, vybavení ICT 

technologiemi pro každého žáka a učitele, 

pomůckamy atd.

2 500 000 2 125 000 2025 2028 x x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.2

105

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Vytvoření učeben 

v podkroví školy
Ústecký Litoměřice Štětí

Vybudování dodborných učeben v podkroví 

školy, kde je v současné době půda, včetně 

zařízení a zázemí.

50 000 000 42 500 000 2025 2028 x x x x x x v přípravě v přípravě 2.2, 2.1



106

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Modernizace 

školní družiny
Ústecký Litoměřice Štětí

Rekonstrukce, modernizace stávající školní 

družiny, vybavení nábytkem, vybavení ICT 

technologiemi, pomůckamy atd.

5 000 000 4 250 000 2025 2028 x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.3

107

Základní 

škola T. 

G. 

Masaryka 

Štětí, 9. 

května 

444, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773291 102317291 600081826

Bezbariérovost 

školy
Ústecký Litoměřice Štětí Řešení bezbariérovosti školy 5 000 000 4 250 000 2025 2028 příprava PD ne 2.1

108

Základní 

škola 

Štětí, 

Ostrovní 

300, 

okres 

Litoměřice

město 

Štětí 46773304 102 317 437 600023494

Modernizace 

odborných učeben Ústecký Litoměřice Štětí

Modernizace odborných učeben - ICT, jazyků, 

přírodních věd, polytechnické vědy a jiné. 10 000 000 8 500 000 2022 2027 x x x x x x x

projekt 

zrušen a 

nahrazen 

jiným NE

109

Základní 

škola 

Štětí, 

Ostrovní 

300, 

okres 

Litoměřice

město 

Štětí 46773304 102 317 437 600023494

Rekonstrukce 

školní zahrady Ústecký Litoměřice Štětí

Rekonstrukce prostoru uvnitř areálu školy na 

odpočinkový a studijní areál. 5 000 000 4 250 000 2026 2028 x x x x x

zpracována 

studie NE

2.1, 2.3

110

Základní 

škola 

Štětí, 

Ostrovní 

300, 

okres 

Litoměřice

město 

Štětí 46773304 102 317 437 600023494

EDU pack, virtuální 

realita do škol Ústecký Litoměřice Štětí

HARDWARE

VR-ready notebook pro učitele

Standalone VR brýle s příslušenstvím pro učitele

     16x Standalone VR brýle s příslušenstvím pro 

žáky

4x Kufr na 4 VR brýle

SOFTWARE

VR Třída (licence pro učitele)

16x VR Třída (licence pro žáky)

16x Aplikace: Cizí jazyky ve VR

16x Aplikace: Cestování ve VR

ŠKOLENÍ A PODPORA

Školení 1 den

Servis 24 měsíců

Podpora 24 měsíců 1 000 000 850 000 2024 2024 x x x x x x

zrealizován

o

NE

2.2

111

Základní 

škola 

Štětí, 

Školní 

559, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773274 102317313 600165973 Konektivita školy Ústecký Litoměřice Štětí

Konektivita školy vnitřní i vnější dle standardu

konektivity.
5 000 000 4 250 000 2025 2027 x X

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.1, 2.2

112

Základní 

škola 

Štětí, 

Školní 

559, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773274 102317313 600165973

Modernizace 

kmenových 

učeben - 2. stupeň

Ústecký Litoměřice Štětí

Kompletní modernizace kmenových učeben 

2.stupně ZŠ včetně zařízení a vybavení učeben 

(8 učeben). Kmenové učebny jsou využívány 

jako odborné učebny.

12 000 000 10 200 000 2025 2028 x x x x

zpracována 

studie a 

projektová 

dokumenta

ce 

ne 2.1, 2.2

113

Základní 

škola 

Štětí, 

Školní 

559, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773274 102317313 600165973

Modernizace 

kmenových 

učeben - 1. stupeň

Ústecký Litoměřice Štětí

Kompletní modernizace kmenových učeben 

1.stupně ZŠ včetně zařízení a vybavení učeben 

(10 učeben). Kmenové učebny jsou využívány 

jako odborné učebny.

15 000 000 12 750 000 2025 2028 x x x x
zpracována 

studie 
ne 2.1, 2.2

114

Základní 

škola 

Štětí, 

Školní 

559, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773274 102317313 600165973

Modernizace 

počítačové učebny
Ústecký Litoměřice Štětí

Kompletní modernizace počítačové učebny 

včetně zařízení a vybavení učebny
3 000 000 2 550 000 2025 2028 x

zpracována 

studie  
ne 2.2



115

Základní 

škola 

Štětí, 

Školní 

559, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773274 102317313 600165973

Modernizace 

odborné učebny 

přírodních věd

Ústecký Litoměřice Štětí

Kompletní modernizace odborné učebny 

přírodních věd včetně zařízení a vybavení 

učebny

3 000 000 2 550 000 2025 2028 x
zpracována 

studie 
ne 2.2

116

Základní 

škola 

Štětí, 

Školní 

559, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773274 102317313 600165973

Kompletní 

rekonstrukce 

tělocvičny školy

Ústecký Litoměřice Štětí
Kompletní rekonstrukce tělocvičny školy včetně 

zařízení a vybavení tělocvičny
10 000 000 8 500 000 2025 2028

zpracována 

studie 
ne 2.3

117

Základní 

škola 

Štětí, 

Školní 

559, 

okres 

Litoměřice

Město 

Štětí
46773274 102317313 600165973

Bezbariérovost 

školy
Ústecký Litoměřice Štětí Řešení bezbariérovosti školy 5 000 000 4 250 000 2025 2028 příprava PD ne 2.1

118

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Zkvalitnění výuky 

cizích jazyků a 

přírodovědných 

předmětů - 

notebooky a 

interaktivní tabule 

do tříd Ústecký Litoměřice Terezín

Vzhledem k dynamickému rozvoji zapojení IT 

technologií do výuky je nutné vybavení 

jazykových a přírodovědných  učeben  

modernizovat a umožnit žákům získávat 

dovednosti a zkušenosti při práci s odpovídající 

technikou. Stávající vybavení  vzhledem ke 

stálému rozvoji softwaru již není postačující. 1 000 000     850 000 2025 2030 x x ne ne

2.2

119

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 

školních dílen Ústecký Litoměřice Terezín

Vybavení školeních dílen je  potřeba obnovovat 

a rozvíjet tak, aby byly podporovány 

polytechnické dovedností a pracovních 

kompetence žáků . 1 500 000     1 275 000 2025 2030 x ne ne

2.2

120

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Vybavení školy 

nábytkem Ústecký Litoměřice Terezín

Vzhledem k navyšování počtu žáků ve třídách již 

nestačí stávající lavice a židle a nábytek, kterým 

jsou třídy vybaveny je již velmi starý. 3 000 000     2 550 000 2025 2030 ne ne

2.1

121

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Zkvalitnění 

vybavení školní 

jídelny - 

konvektomat, kotel Ústecký Litoměřice Terezín

Vzhledem k zvyšování počtu strávníků, je třeba 

mít  školní jídelnu vybavenou moderním 

vybavením, které splňuje požadavky pro 

přípravu kvalitního školního stravování.  1 000 000     850 000 2025 2030 ne ne

2.3

122

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321 Vybavení kabinetů Ústecký Litoměřice Terezín

Kabinety učitelů jsou již  velmi zastaralé, je 

třeba  jezařídit je , aby jejich vybavení nábytkem 

a technikou odpovídalo současným trendům.  1 000 000     850 000 2025 2030 ne ne

2.3

123

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Modernizace a 

obnova hřiště 

školní družiny a 

sportovní hřiště Ústecký Litoměřice Terezín

V areálu školy jsou sportovní a školní hřiště, je 

třeba je dovybavit prvky, které budou odpovídat 

současným trendům a budou bezpečné. 3 000 000     2 550 000 2025 2030 ne ne

2.4

124

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 

zázemí tělocvičny Ústecký Litoměřice Terezín

Pro rozvoj pohybových aktivit žáků  je třeby mít 

kvalitní zázemí, kde se mohou na tyto aktivity 

připravovat. 400 000         340 000 2025 2030 ne ne

2.4

125

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Zvýšení 

bezpečnosti Ústecký Litoměřice Terezín Snížení rizika ohrožení žáků a zaměstnanců školy 3 000 000     2 550 000 2025 2030 ne ne

2.1

126

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 

venkovního areálu 

školy, výstaba 

venkovní učebny Ústecký Litoměřice Terezín

Možnost využití venkovních prostor pro výuku 

přírodních věd. 5 000 000     4 250 000 2025 2030 x ne ne

2.4

127

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 

školního hřiště Ústecký Litoměřice Terezín

Rozvoj pohybových aktivit dětí ve venkovním 

prostoru školy. 4 100 000     3 485 000 2025 2030

dokončuje 

se 

rekonstrukc

e 

multifunkč

ního hřiště 

z dotace 

NSA ne

2.4



128

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321 Vybavení IT učeben Ústecký Litoměřice Terezín

Vzhledem k dynamickému rozvoji zapojení IT 

technologií do výuky je nutné vybavení 

odborných IT  učeben  modernizovat   a 

umožnit žákům získávat dovednosti a zkušenosti 

při práci s odpovídající technikou. Stávající 

vybavení  vzhledem ke stálému rozvoji softwaru 

již není postačující. 3 200 000     2 720 000 2025 2030 x ne ne

2.2

129

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 

střechy Ústecký Litoměřice Terezín

Střecha , potřebuje nutně rekonstrukci, aby 

nedocházelo k celkovému chátrání budovy. 15 000 000          12 750 000 2025 2030

první část 

financován

a městem, 

schválená 

dotace z 

MŽP, výzva  

 37 na 

energetické 

 úspory, 

vyhlášeno 

VŘ ne

2.1

130

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce a 

optimalizace 

topného systému Ústecký Litoměřice Terezín

Je nutné optimalizovat otopný systém a co 

nejvíce tak snížit náklady na vytápění. 6 000 000     5 100 000 2025 2030

schválená 

dotace z 

MŽP, výzva  

 37 na 

energetické 

 úspory, 

vyhlášeno 

VŘ ne

2.1

131

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Vybavení školní 

družiny Ústecký Litoměřice Terezín

Vybavení školní družiny již nevyhovuje 

moderním trendům, je třeba třídy vybavit 

novým nábytkem. 1 000 000     850 000 2025 2030 x ne ne

2.3

132

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 

střechy + 

fotovoltaika Ústecký Litoměřice Terezín

Fotovoltaika s podmíněnou investicí opravy 

střechy. Oprava střechy je nutná proto, aby 

budova dále nechátrala. Fotovoltaika umožní 

významnou úsporu ve spotřebě elektrické 

energie. 28 000 000   23 800 000 2025 2030

schválená 

dotace z 

MŽP, výzva  

 37 na 

energetické 

 úspory, 

vyhlášeno 

VŘ ne

2.1

133

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 

kotelny Ústecký Litoměřice Terezín

Stávající stav kotelny již nevyhovuje současné 

situaci. Kotle jsou zastaralé a ekonomicky 

neefektivní, vykazují časté poruchy a výpadky. 5 000 000     4 250 000 2025 2030

schválená 

dotace z 

MŽP, výzva  

 37 na 

energetické 

 úspory, 

vyhlášeno 

VŘ ne

2.1

134

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Venkovní mobiliář 

a odpočinková 

zóna Ústecký Litoměřice Terezín

Vybudování nového mobiliáře ve venkovních 

prostorách ZŠ Terezín, které bude sloužit 

žákům, pedagogům ke komunitnímu setkávání. 4 000 000     3 400 000 2025 2030 ne ne

2.4

135

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Rekonstrukce 

školního nádvoří Ústecký Litoměřice Terezín

Revitalizace - zmenšení zadlážděného prostoru, 

výsadba zeleně, vytvoření zasakovacích ploch 5 000 000     4 250 000 2025 2030 ne ne

2.4

136

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Zkvalitnění vnitřní 

konektivity školy Ústecký Litoměřice Terezín

Obnova datových kabelových i wifi sítí, nová 

serverovna, pořízení bezpečnostních technikálií, 

SW licence, kamerový systém, koncová zařízení 

pro výuku 10 000 000   8 500 000 2025 2030 x ne ne

2.1

137

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Vybudování 

Střediska volného 

času nebo 

Školního klubu Ústecký Litoměřice Terezín

Vybudování střediska volného času nebo 

školního klubu – přístavba, případně využití 

stávajících prostor školy, včetně vybavení 

mobiliářem a samostatným sociálním zázemím. 6 000 000     5 100 000 2025 2030 x ne ne

2.3

138

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321 Workoutové hřiště Ústecký Litoměřice Terezín

Využití k aktivitě dětí převážně 2. stupně, 

hrazda, venkovní posilovací stroje, boxovací 

pytel 800 000         680 000 2025 2030 ne ne

2.4



139

Základní 

škola 

Terezín, 

okres 

Litoměřice Terezín 46768491 600081494 102317321

Obnova vnitřního 

bazénu školy Ústecký Litoměřice Terezín

Obnovení vnitřního bazénu školy, včetně 

moderních technologií a vybavení šaten. Bazén 

bude využíván pro povinnou výuku žáků plavání 

a bude možné jej nabídnout k výuce i dalším 

školám z okolí. 6 000 000     5 100 000 2025 2030 ne ne

2.4

140

Svobodná 

základní 

škola, o.p.s.

Svobodná 

základní 

škola, o.p.s. 025 62 707 181066335 691 007 641

Vlastní školní 

budova pro 

moderní 

vzdělávání pro 21. 

století Ústecký Litoměřice Litoměřice

Zajištění vlastnického práva k nové budově pro 

potřeby školy a její následná komplexní 

rekonstrukce za účelem vytvoření moderního, 

funkčního a bezpečného zázemí pro vzdělávací i 

volnočasové aktivity žáků. 100 000 000 85 000 000 1.9.2025 31.7.2027 x x x x x x x

budova 

vytipována; 

 probíhají 

jednání s 

úřady, 

příprava 

PD atp. ne

2.1, 2.2

141

Svobodná 

základní 

škola, o.p.s.

Svobodná 

základní 

škola, o.p.s. 025 62 707 181066335 691 007 641

Kvalitní zázemí 1. 

stupně ZŠ Ústecký Litoměřice Třebušín

Rozšíření půdní vestavby v Třebušíně za účelem 

vytvoření konzultační místnosti a sborovny pro 

pedagogy školy a volnočasových aktivit; včetně 

vybavení těchto prostor. 5 000 000 4 250 000 1.9.2025 31.7.2027 x x x x x x x

zpracována 

PD ano

2.1, 2.3

142

Svobodná 

základní 

škola, o.p.s.

Svobodná 

základní 

škola, o.p.s. 025 62 707 181066335 691 007 641

Investice do 

modernizace pro 

potřeby provozu 

školského zařízení Ústecký Litoměřice Třebušín

Investice do modernizace kmenových a 

odborných učeben včetně nezbytného 

technického zázemí, zázemí pro pedagogy a 

opatření ke zlepšení a s tím souvisejícího 

zlepšení stavebně-technického stavu školní 

budovy. Dále do zlepšení prostor školní družiny 

a školního klubu. Cílem je vytvořit kvalitní a 

funkční prostředí podporující rozvoj klíčových 

kompetencí žáků v souladu s revizí RVP. 5 000 000 4 250 000 1.9.2025 31.7.2027 x x x x x x x x

zpracována 

studie

prozatím 

nerelevantn

í

2.1, 2.2, 

2.3

143

Svobodná 

základní 

škola, o.p.s.

Svobodná 

základní 

škola, o.p.s. 025 62707 181066335 691007641

Investice do pořízení 

pozemku a stavby 

modulární školní 

budovy Ústecký Litoměřice Litoměřice

Projekt zaměřený na zakoupení pozemku a 

výstavbu modulární budovy pro ZŠ reaguje na 

potřebu rozvoje vzdělávací infrakstruktury v 

restrukturalizovaném území Ústeckého kraje. 

Podpoří moderní formy výuky, zvýší atraktivitu 

oblasti a přispěje k udržitelnému rozvoji v 

měnícím se socioekonomickém prostředí. 15 000 000 12 750 000 1.9.2025 31.7.2027 x x x x x x x x

zpracována 

studie v přípravě

2.1, 2.2, 

2.3, 2.4

144

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk Rekonstrukce tělocvičny 3 000 000 2 550 000 2025 2030 x

příprava 

výběru 

dodavatele, 

 bez PD není nutno

2.3

145

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Výměna oken v budově školy

8 000 000 6 800 000 2021 2023 x x x x x realizováno ne

2.1

146

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Zahrada – přírodní učebna

5 000 000 4 250 000 2025 2030 x x

bez 

přípravy ne

2.4

147

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Vytápění školy-rozvody

5 000 000 4 250 000 2021 2023 x x x x x realizováno ano

2.1

148

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Elektroinstalace silová, osvětlení

9 000 000 7 650 000 2021 2023 x x x x x realizováno ano

2.1



149

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Odpady, voda - rozvody

5 000 000 4 250 000 2021 2023 x x x x x realizováno ano

2.1

150

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Vytápění a rekonstrukce kotelny

6 000 000 5 100 000 2021 2023 x realizováno ano

2.1

151

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Rekonstrukce sociálního zařízení v budově školy 

- 2. část

6 000 000 5 100 000 2021 2024 x realizováno ano

2.1

152

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Školní družina - fasáda + okna

2 000 000 1 700 000 2025 2030 x

bez 

přípravy ne

2.1, 2.3

153

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Rekonstrukce podkroví

15 000 000 12 750 000 2025 2030 x x x

bez 

přípravy ne

2.1, 2.3

154

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

AV TECHNIKA - 

kino Úštěk Ústecký Litoměřice Úštěk

Vnitřní vybavení budovy bývalého kina 

zvukovou, audiovizuální a jevištní technikou a 

dalším vybavením jako odborné učebny pro 

účely Základní školy Aloise Klára

25 000 000 21 250 000 2022 2024 x x x

projekt 

zrušen ano

155

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Zateplení budovy školy

2 000 000 1 700 000 2022 2023 x realizováno ano

2.1

156

Základní 

škola 

Aloise 

Klára 

Úštěk, 

příspěvko

vá 

organizace

Město 

Úštěk 46770038 102317381 600081516

Rekonstrukce ZŠ v 

Úštěku Ústecký Litoměřice Úštěk

Vstupní dveře - hlavní, pro žáky

500 000 425 000 2021 2023 x realizováno ne

2.1

157

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842 Polytechnická dílna Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice

vybudování zázemí pro polytechnické 

vzdělávání, vč. jejího vybavení 12 000 000 10 200 000 2023 2025 x x x x

realizováno 

 hodnota 

1.856.466,1

2 Kč, 

vlastní 

zdroje 

99.984,69 

Kč - 

realizace 

12/2024

2.2



158

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Terapeutické 

chodníčky pro 

velké hřiště Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice terapeutické chodníčky 2 000 000 1 700 000 2023 2028 x x

připravuje 

se

2.4

159

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842 Úprava tělocvičny Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice

opavení podlahy, obkladů, případné vyřešení 

klimatizace aj. potřebné úpravy v tělocvičně 3 000 000 2 550 000 2023 2028 x x

připravuje 

se

2.1, 2.3

160

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Oprava zázemí 

tělocvičny Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice oprava sprch a šaten - dívky i chlapci 1 500 000 1 275 000 2023 2028 x x

připravuje 

se

2.1

161

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Modernizace 

školní družiny - 

starší děti Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice

vybavení nábytkem, pomůckami, podlaha, 

výmalba, osvětlení atd. 600 000 510 000 2023 2028 x x x projekt

2.1, 2.3

162

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Modernizace 

školní družiny - 

mladší děti Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice

vybavení nábytkem, pomůckami, podlaha, 

výmalba, osvětlení atd. 1 000 000 850 000 2023 2028 x x x projekt

2.1, 2.3

163

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Modernizace 

školní kuchyně - 

jídelny Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice

nákup moderních a úsporných spotřebičů do 

školní kuchyně 1 000 000 850 000 2023 2028

připravuje 

se

2.3



164

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Modernizace 

sborovny Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice

vybavení sborovny nábytkem, rekonstrukce 

prostor celkově "od podlahy ke stropu" včetně 

osvětlení atd. 800 000 680 000 2023 2028

připravuje 

se

2.3

165

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842 Modernizace šaten Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice oprava, úprava prostředí šaten pro žáky 1 500 000 1 275 000 2023 2028

připravuje 

se

2.3

166

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Modernizace 

zázemí pro 

pedagogy Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice vybudování zázemí pro učitele I. stupně 800 000 680 000 2023 2028 x

připravuje 

se

2.3

167

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Oprava příjezdové 

cesty Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice oprava cesty kolem školy 500 000 425 000 2023 2028

připravuje 

se

2.4

168

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Vytvoření zázemí 

pro setkávání dětí, 

rodičů Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice

rekonstrukce areálu dvora u školy, školní 

venkovní prostor a vytvoření prostoru pro 

setkávání dětí, rodičů atd. 100 000 85 000 2023 2028 x x x x x x

připravuje 

se

2.4

169

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Modernizace 

odborných učeben Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice nákup pomůcek pro "novou infromatiku" 2 000 000 1 700 000 2023 2028 x x x x projekt

2.2



170

Masaryko

va 

základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Žalhostice, 

 okres 

Litoměřice

, 

příspěvko

vá 

organizace
Obec 

Žalhostice 72745096 102317429 600081842

Vybudování 

venkovní učebny Ústecký kraj Litoměřice Žalhostice vytvoření venkovní učebny 1 000 000 850 000 2023 2028 x x x x x x

připravuje 

se

2.4

171

Centrální 

školní 

jídelna 

Litoměřice

Město 

Litoměřice
46768793 16610136 46768793

Centrální školní 

jídelna Litoměřice, 

komplexní 

modernizace 

technologie 

vývařovny, výdejny 

a centrálního 

provozu

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Jedná se o modernizaci a zefektivnění provozu 

vývařovny a výdejny, energetická opatření 

budovy – zateplení, výměna okenních výplní.

25 000 000 21 250 000 2024 2025 záměr ne 2.1

172

Centrální 

školní 

jídelna, 

Ostrovní 

300

Město 

Štětí 46771956 102753733 600082008

Modernizace 

kuchyně školní 

jídelny Ostrovní 

300, Štětí Ústecký Litoměřice Štětí

Tlaková multifunkční pánev, konvektomat - 

Výměna za zastaralé, nefunkční a energeticky 

náročné zařízení 3 000 000 2 550 000 2026 2028 xxx ne

2.3

173

Centrální 

školní 

jídelna, 

Ostrovní 

300

Město 

Štětí 46771956 102753733 600082008

Modernizace 

kuchyně školní 

jídelny Ostrovní 

300, provoz Školní 

559, Štětí Ústecký Litoměřice Štětí

Rekuperace vzduchu včetně odsávacího stropu 

a osvětlení. Výměna za stávající původní 

nefunkční vzduchotechniku 15 000 000 12 750 000 2026 2028 xxx ne

2.3

174

Centrální 

školní 

jídelna, 

Ostrovní 

300

Město 

Štětí 46771956 102753733 600082008

Modernizace 

provozu kuchyně 

školní jídelny 

Ostrovní 300, Štětí Ústecký Litoměřice Štětí

Mycí centrum nádobí vybavené pásovým 

systémem, zajišťující hospodárný koncept mytí 

nádobí a optimalizovaný pracovní postup 12 000 000 10 200 000 2026 2028 xxx ne

2.3

Schváleno v Terezíně dne 21.05.2025 Řídícím výborem MAP ORP Litoměřice, podepsala předsedkyně ŘV Mgr. Klára Moščicová

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 



cizí jazyky přírodní 

vědy
3)

  

polytech. 

vzdělávání
4)

práce s 

digitálními 

tech.5)
Vazba na 

cíle MAP

1

Základní umělecká 

škola Litoměřice
Litoměřice 46773410

Přestěhování školy do 

nových prostor ul. 5. května 

č.p. 76, 41201 Litoměřice

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Realizací projektu - přestěhováním do nové 

budovy - by škola s tisícovkou žáků získala 

vyhovující prostory pro svou činnost, koncertní, 

divadelní sál, taneční sál a multifunkční sál 

(přednášky, výstavy aj.),  dostatek učeben pro 

kvalitní výuku. Škola by působila v centru města 

a tím by i přispěla k jeho rozvoji a obohatila 

kulturní život. 

80 000 000 68 000 000 2022 2025
projekt je v 

realizaci
ano

2.1, 2.2, 

2.3

2

Základní umělecká 

škola Litoměřice
Litoměřice 46773410

Vybavení učeben výtvarného 

oboru  ZUŠ pro výuku 

počítačové grafiky 

Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vzhledem k dynamickému rozvoji zapojení IT 

technologií do výuky je nutné vybavení učeben 

výtvarného oboru modernizovat a umožnit 

žákům získávat dovednosti a zkušenosti při práci 

s odpovídající technikou. Stávající vybavení 

učeben výtvarného oboru vzhledem ke stálému 

rozvoji softwaru již není postačující.

600 000 510 000 2022 2027 x x

podána žádost 

do OPST - výzva 

66, čeká se na 

vyhodnocení 

žádosti

ne 2.2

3

Základní umělecká 

škola Litoměřice
Litoměřice 46773410

Vybavení zahrady školy   pro 

výuku a pořádání akcí školy
Ústecký Litoměřice Litoměřice

V prostorách u budov, kde škola aktuálně sídlí, 

jsou často pořádány akce (představení, 

koncerty) i samotná výuka (např. výtvarný obor, 

literárně drmatický obor). Pro pořádání akcí ve 

venkovních prostorách  by bylo v rámci projektu 

pořízeno zastřešení, venkovní nábytek a další 

mobilní prvky, které by umožnily venkovní akce 

a výuku (pro diváky posezení, pro žáky pódium, 

pracovní stoly aj.) a zastřešení. Komponenty by 

byly pořízeny takové, aby je bylo možné 

přestěhovat do nových prostor školy (ul. 5. 

května).

400 000 340 000 2022 2027 x

projekt zrušen, 

vyřešeno 

přestěhováním 

prostor

ne

4

Základní umělecká 

škola Litoměřice
Litoměřice 46773410

Vybavení učeben  pro 

nahrávání a výuku  

elektronického zpracování 

hudby

Ústecký Litoměřice Litoměřice

V době distanční výuky ve školním roce 2020-

2021 byla kvalita výuky dána IT vybavením 

jednotlivých učeben. Aktuálně je potřeba ještě 

několik učeben a koncertní sál dovybavit 

technikou. V souvislosti s vývojem v oblasti 

elektronického zpracování hudby bude  žákům 

díky tomuto projektu  při výuce umožněno 

získávat zkušenosti a dovednosti při el. 

zpracování hudby v rámci interpretace i při 

tvorbě vlastních skladeb.

600 000 510 000 2022 2027 x x

podána žádost 

do OPST - výzva 

66, čeká se na 

vyhodnocení 

žádosti

ne 2.2

5

Základní umělecká 

škola Litoměřice
Litoměřice 46773410

ZUŠ Litoměřice - Vybavení 

nahrávacího studia
Ústecký Litoměřice Litoměřice

Vybudování nahrávacího studia v nové budově 

školy - v připravených prostorách vytvoření 

nahrávacích zón, akustických prvků a kabiny pro 

zvukaře

2 600 000 2 210 000 2025 2027 x x

podána žádost 

do OPST - výzva 

66, čeká se na 

vyhodnocení 

žádosti

ne 2.2

6

Základní umělecká 

škola Litoměřice
Litoměřice 46773410

ZUŠ Litoměřice - Vybavení 

a modernizace divadelního 

a multifunkčního sálu a 

učeben školy

Ústecký Litoměřice Litoměřice

V nové budově školy vznikne potřeba vybavit 

divadelní sál mobilním pódiem, oponami, 

osvětlovací a projekční technikou pro použití 

nových moderních metod ve výukce literárně 

dramatického oboru. Multifunkční sál bude 

vybaven moderními projekčními technologiemi, 

zatemněním, výstavními panely a závěsnými 

systémy pro pořádání výstav a workshopů pro 

naše žáky a zároveň dovybavíme učebny 

potřebným mobiliářem a moderními 

technologiemi. 

5 000 000 4 250 000 2025 2027 x x

podána žádost 

do OPST - výzva 

66, čeká se na 

vyhodnocení 

žádosti

ne 2.2

IČ 

organizace

celkové výdaje 

projektu

z toho 

předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Souhrnný rámec pro investice do infrastruktury pro zájmové, neformální vzdělávání a celoživotní učení (2021-2027)

Identifikace organizace (školského/vzdělávacího zařízení)

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 
1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok

stručný 

popis, např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výber 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Číslo 

řádku

Stav připravenosti 

projektu k realizaci 

Název organizace Zřizovatel (název)

Typ projektu 
2)

s vazbou na podporovanou oblast



7

Základní umělecká 

škola Štětí, Horova 26 Město Štětí 46773452 Sanace stěn v hlavní budověÚstecký Litoměřice Štětí Provedení sanace vnitřních přízemních prostor 700 000 595 000 2026 2028

ve fázi 

plánování ne

2.1

8

Základní umělecká 

škola Štětí, Horova 26 Město Štětí 46773452 Nová fasáda hlavní budovy Ústecký Litoměřice Štětí

Zhotovení nové odvětrávané fasády hlavní 

budovy školy 2 000 000 1 700 000 2026 2028

ve fázi 

plánování ne

2.1

9

Základní umělecká 

škola Štětí, Horova 26 Město Štětí 46773452 Nákup hudebních nástrojů Ústecký Litoměřice Štětí

Pořízení nových hudebních nástrojů sloužících k 

výuce žáků 800 000 680 000 2026 2028

výběr 

vhodných 

typů 

nástrojů ne

2.1

10

Základní umělecká 

škola Štětí, Horova 26 Město Štětí 46773452

Bezbariérové WC v přízemí 

objektu ZUŠ Ústecký Litoměřice Štětí

Vybudování bezbariérového WC v přízemí hlavní 

budovy školy 300 000 255 000 2022 2023

projekt 

zrušen ne

11

Základní umělecká 

škola Štětí, Horova 26 Město Štětí 46773452

Přístavba interaktivní 

učebny 

EZHZT/nahrávacího studia Ústecký Litoměřice Štětí

Přístavba bezbariérové multifunkční budovy - 

nahrávacího studia, učebny a venkovní 

učebny/terasy - propojené s hlavní budovou ZUŠ 50 000 000 42 500 000 2025 2027 x x x

Schválená 

dotace, 

příprava PD ne

2.1, 2.2, 

2.3, 2.4

12

Institut technického 

vzdělávání z. u.

Mgr. Jiří Rudolf 7562837
Centrum pro polytechnické 

vzdělávání
Ústecký Litoměřice Litoměřice

Nová budova včetně zázemí a vybavení pro 

polytechnické vzdělávání
49 000 000 41 650 000 2022 2024 X X X

Studie/ projekt 

zrušen, chybí 

Dohoda o 

využitelnosti/bu

de se 

zpracovávat 

projektová 

dokumentace

ne

13

Dům Dětí a mládeže 

Štětí, Horova 375 Město Štětí 46768432 Přístavba DDM Štětí Ústecký Litoměřice Štětí

Přístavba horního patra nad mateřským centrem 

Žabka 4 500 000 3 825 000 2026 2028

zásobník 

projektů ne

2.1

14

Dům Dětí a mládeže 

Štětí, Horova 375 Město Štětí 46768432 FVE pro DDM Štětí Ústecký Litoměřice Štětí Instalace FVE na budově DDM Štětí 900 000 765 000 2026 2028

zásobník 

projektů ne

2.1

15

Dům Dětí a mládeže 

Štětí, Horova 375 Město Štětí 46768432

Kreativní fasádní obklad 

na části budovy DDM Ústecký Litoměřice Štětí

Obklad fásady DDM, který mohou domalovat 

děti 800 000 680 000 2026 2028

zásobník 

projektů ne
2.1

16 Dítě badatel, z.s.

Dítě badatel, z.s. - 

Mgr. Dana Hádková 08083959

Vytvoření BA-Datlího 

zázemí: Pořízení prostor a 

vybavení pro aktivity 

organizace Ústecký Litoměřice Litoměřice

Pořízení zázemí - nákupem budovy či jiné formy 

prostoru (například mobilheimy) a s tím 

spojeným nákupem pozemku pro realizaci 

aktivit organizace, současný stav pronajímaných 

prostor nevyhovuje a zároveň pronajímatel 

neumožňuje investice do rozvoje. Součástí 

projektu je i rekonstrukce pořízené budovy, 

nákup vybavení prostor, vybavení učebními 

pomůckami a vybavením pro podporu 

digitálních technologií (notebooky, monitory, 

tiskárna aj.) 10 000 000 8 500 000 2025 2035

x x x x

zásobník 

projektů ne

2.1, 2.2, 

2.3

17 Dítě badatel, z.s.

Dítě badatel, zs.s. - 

Mgr. Dana Hádková 08083959

Mobilita pro aktivity: 

Pořízení dopravního 

prostředku Ústecký Litoměřice Litoměřice

Pořízení dopravního prostředku/ů pro realizaci 

aktivit (výjezdů) organizace 2 400 000 2 040 000 2025 2035 x x x x

zásobník 

projektů ne
2.3

18

Waldorfská iniciativa 

Litoměřice

kolektiv 

zakládajících členů 

sdružených ve 

spolku 22830294

Vznik a vybavení 

rodinného a vzdělávacího 

centra Ústecký Litoměřice Třebušín

Vytvoření Rodinného a vzdělávacícho centra v 

Třebušíně. Cílem je rozšířit dostupnost 

komunitního a neformálního vzdělávání pro 

veřejnost a posílit spolupráci mezi školou, 

rodinami a obcí. Podpora celoživotního učení, 

rodičovských kompetencí a komunitního života v 

obci. Projekt přispěje ke sociální inkluzi, 

neformálnímu vzdělávání a posílení vztahů v 

místní komunitě. 500 000 425 000 01.09.2025 31.12.2027 x x x

rozpracován 

 koncept a 

rozpočet nerelevantní

2.1, 2.2, 

2.3

Schváleno v Terezíně dne 21.05.2025 Řídícím výborem MAP ORP Litoměřice, podepsala předsedkyně ŘV Mgr. Klára Moščicová

Pozn. 

Tato aktivita v IROP nebude určena pro potřeby škol a ani školních družin či klubů. Investice škol do zájmového a neformálního vzdělávání mohou být realizovány prostřednictvím aktivity škol (ZŠ či SŠ, SŠ/VOŠ, konzervatoří).  

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. 

Podíl EFRR bude vypočten dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Míra spolufinancování EFRR je maximální možná a může být ve výzvách nastavena jinak. Uvedené hodnoty neplatí pro výzvy CLLD. 

Výpočty EFRR v SR MAP jsou orientační a nemají vliv na hodnocení v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4) Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,



•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Umění a kultura (pouze obor Výtvarná výchova), 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí). 

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


		2025-05-27T09:26:02+0200


		2025-05-27T09:26:36+0200


		2025-05-27T09:27:38+0200




